2019年３月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ト ラ ン ザ ス

代 表 者 名 代表取締役社長  藤吉  英彦

（コード番号：6696 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長 稲田 淳

（TEL.045-650-7000）

取締役の退任に関するお知らせ

当社取締役が任期満了により退任することになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．退任する取締役

稲田 淳（現 取締役経営管理部長）

 松川 淳（現 取締役）

２．退任予定日

2019年４月 23日開催予定の第 25期定時株主総会終結の時

３．退任の理由

任期満了により、退任するものであります。

以上